נגד

חיים ברק כהן םנאשה

נוכחים:
ב"כ המאשימה עו"ד ארז ריכטנברג ומתמחה אלדד מלסה

רובינשטיין ב"כ הנאשם עו"ד מנחם
הנאשם בעצמו

גזר דין

רקע ותמצית הכרעת הדין

הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות, בביצוע עבירות של העלבת עובד ציבור והפרעה לשוטר .1

(. כמפורט "חוק העונשין")להלן: 1977-לחוק העונשין, התשל"ז 275-ו 288במילוי תפקידו לפי סעיפים

פוסטים ושירים בגנותו של המתלונן, על פני תקופה של למעלה משנה בהכרעת הדין, הנאשם פרסם

אשר שימש בתקופה הרלבנטית לכתב האישום כרכז מודיעין במשטרה, וטיפל, בין היתר, בעניינם של

אוהדי קבוצת הכדורגל בית"ר ירושלים. לאחר ששקלתי את טענות ההגנה, את העבירות אשר יוחסו